Ofício nº 199/2025 - Vereadora Dani Castro - São Roque/SP
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <5050bpmi2ciap3@policiamilitar.sp.gov.br>
Cópia Carlos <carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-01-23 11:57

 OV 199-2025 - Dani.pdf(~163 KB)

Prezados,

Encaminhamos anexo o Ofício Vereador nº 199/2025, de autoria da Vereadora Dani Castro, de São Roque/SP.

Atenciosamente,

23/01/2025, 11:57 Webmail VGT :: Ofício nº 199/2025 - Vereadora Dani Castro - São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=659&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0SRUYWEWZ2U900K7
		2025-01-23T11:58:07-0300